Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2024 - 16:40 4971/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 728/2024

São Roque, 15 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
respeitosamente à CPFL instalação de postes de luz e prolongamento da
rede elétrica para a Estrada do Paiol, em São João Novo.

A presente medida se justifica diante da
necessidade de melhorias para as vias citadas, tendo em vista que a
iluminação pública, além de melhorar a visibilidade e a segurança para o
trânsito, ajuda a diminuir a criminalidade e demais perigos.

É importante ressaltar que a expansão da
iluminação pública é uma medida necessária e urgente para garantir a
segurança e o bem estar da população, além de contribuir para a valorização
do bairro e a qualidade de vida dos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
GERENTE RESPONSAVEL DA CPFL DE SÃO ROQUE
jroliveira@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06BC02VMB1FE3NVK
		2024-04-16T11:00:55-0300